
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr.  

73 
34 
15 
84 

468 
511 
44 

254 
70 
97 
20 

666 
58 

211 
33 
64 
65 
8 

68 
89 

103 

Klasse  

Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 

Ü40 

Vorname/Nachname  

Steffen Jung 
Harald Wirtz 
Christof Bartsch 
Eike Moes 
Martin Hensellek 
Phil Gee 
Christoph Welter 
Karsten Zimmermann 
Jochen Hahn 
Axel Simon 
Ingo Ruh 
Paul Wijgaerts 
Dirk Preckel 
Welf Ernst 
Holger Rosenbaum 
Axel Damm 
Rüdiger Putz 
Jens Lindenlaub 
Michael Leonhardt 
Matthias Bremer 

Frank Deile 

Ort  

Oberkirchen 
Aachen 
Kirchheim 
Ahlen 
Frechen 
Hinckley 
Nohfelden 
Wuppertal 
Schwalmstadt 
Holzgerlingen 
Neuenburg 
Köln 
Frechen 
Besigheim 
Dinslaken 
Frankfurt am Main 
Hösbach 
Griesheim 
Jettenbach 
Iserlohn 

Neckartenzlingen 

Nat.  

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GBR 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
BEL 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 

FMN  Bewerber  

MSC Kirchheim Teck 
supermotostore racing team 

AWH palstseroise 

AWH parts & service 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 

Fahrzeug  

Suzuki/RMZ 
Suzuki/RMZ 450 
TM/SMX 450Fi 
TM/450 Fi 
TM/450 SM 
TM/300 SMX 
Husqvarna/TXC 510 
Husqvarna/FS 450 
KTM/EXC 
KTM/560 
Husqvarna/450 

Suzuki/RMZ 450 
Kawasaki/KX 450F 
Yamaha/YZ480f 
Honda/CRF 470 
Suzuki/RMZ 450 
Suzuki/DRZ 400E 
KTM/SX-F 350 
Suzuki/RMZ 450 

Husaberg/570 

Runden  

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
4 

Gesamtzeit  

15:07.200 
15:08.394 
15:16.410 
15:32.625 
15:43.132 
15:44.672 
15:45.293 
15:45.567 
15:56.763 
15:57.160 
15:59.442 
16:11.228 
15:15.282 
15:16.269 
15:24.785 
15:26.064 
16:02.623 
15:50.100 
16:16.197 
4:29.665 

Diff.  

1.194 
9.210 

25.425 
35.932 
37.472 
38.093 
38.367 
49.563 
49.960 
52.242 

1:04.028 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

10 Runden 

NS 

Beste Zeit.  

1:02.562 
1:02.843 
1:04.127 
1:04.259 
1:05.557 
1:05.880 
1:05.475 
1:05.149 
1:07.134 
1:06.469 
1:06.460 
1:05.781 
1:08.732 
1:07.017 
1:08.730 
1:09.471 
1:10.070 
1:12.058 
1:12.006 
1:05.730 

Nach Runden sortiert
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SuperMoto Intermoto Saarbrücken 
Ü40 

1.LaufRACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 11:36:26 

Messe Saarbruecken 0,950 Km 

13.03.2016 11:35 


